
   

 

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                          15. LEDNA 2023                Č.3 
 
Žalmová odpověď: Hle, přicházím, Pane, splnit tvou vůli. 

neděle 15. ledna 

 

2. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NST   7:30 

 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za + rodiče Libuši a Rudolfa Krtilovy a za Boží 

požehnání pro rodinu Břečkovu a Pascanu 

mše svatá 

mše svatá 

na poděkování za dar života a víry pro dceru  

a vnoučata 

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

pondělí 16. ledna 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + tatínka Jana Přikryla, jeho + rodiče,  

+ tetu Libušku a za duše v očistci 

úterý 17. ledna 
Památka sv. Antonína, 

opata 

Klášter 7:30 mše svatá 

středa 18. ledna 
Památka Panny Marie, 

Matky jednoty 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

mše svatá 

za + Jaroslava Zajíčka, za Marii Zajíčkovou  

a za duše v očistci 

čtvrtek  19. ledna 

Klášter 7:30 

NST 11-12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

mše svatá 

pátek  20. ledna 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold  18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za dar života Radanky  

a za duše v očistci 

sobota 21. ledna 
Památka sv. Anežky 

Římské, panny a muč. 

Hor. Loděnice 17:30 

Klášter 18:00 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 22. ledna 
 

3. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

NEDĚLE  

BOŽÍHO SLOVA 
Sbírka na biblický 

apoštolát 

NST   7:30 

 Klášter   8:00 

Mladějovice  8:30 

Šternberk F  9:00 

Újezd u Unič. 10:00 

Jívová 11:00 

Šternberk F  18-20 

za živou a + rodinu Machovu a Burianovu  

mše svatá 

mše svatá 

za + P. Pavla Hanáka a za živou rodinu 

mše svatá 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

 

 
 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 

 
 

 

 

MMIINNIISSTTRRAANNTTSSKKÁÁ  SSCCHHŮŮZZKKAA  

Další schůzka šternberských ministrantů bude v pátek 20. ledna v 16:00 na faře. 
  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  PPLLEESS  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  

Všichni jste srdečně zváni na farní ples, který se uskuteční v sobotu 21. ledna 2023 ve 

farních sálech. Začátek plesu je v 19:30. Vstupné: 150,-Kč (studenti 100,-Kč). Součástí 

společenského programu bude též tradiční tombola, a tak Vás farníky prosím o dary do 

tomboly (můžete je přinášet na faru). 
 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  FFAARRNNÍÍ  KKAARRNNEEVVAALLOOVVÉÉ  OODDPPOOLLEEDDNNEE   

Zveme malé i velké na (tradiční) karnevalové odpoledne 22. ledna 2023 od 14:30 ve 

farních sálech. Společně si zadovádíme mezi bublinkami, vysvobodíme začarovanou 

princeznu a zatančíme si "v mlze". Drobné občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné. Těší 

se na vás Klára a Ema. 
 

HHRROOMMNNIIČČNNÍÍ  PPOOUUŤŤ  MMAATTEEKK  

Letošní Hromniční pouť matek se koná v sobotu 4. února 2023 ve farním kostele 

Zvěstování Panny Marie ve Šternberku. Program pouti začne modlitbou růžence v 9:30 

hodin. V 10:00 hodin bude mše sv. s obětováním svíce matek, kterou bude celebrovat 

pomocný biskup olomoucký Msgre. Antonín Basler. Zakončení pouti plánujeme na 13:30. 

Tak jako každý rok přinesou matky obětní svíci. Na stolečku, jak v kostelíčku, tak ve farním 

kostele, bude umístěna krabička, do které mohou matky přispívat svým darem na zaplacení 

této svíce. 
 

SSLLUUŽŽBBYY  VVEE  ŠŠTTEERRNNBBEERRKKUU  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
Texty příští neděle (22.1.): 1.čt. Iz 8,23-9,3* 2.čt. 1 Kor 1,10-13.17* Ev.: Mt 4,12-23* 

Lektoři: NST 7:30  – Novákovi; Šrámková D.;F 9:00 – Janíčková M.; Matějíček V. 
  

ÚÚDDRRŽŽBBAA  CCHHOODDNNÍÍKKŮŮ  ((UUKKLLÍÍZZEENNÍÍ  SSNNĚĚHHUU))  VV  PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍMM  TTÝÝDDNNUU  
22.1. – Gerža A., Vémola M. 
 

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

LEDEN 2023: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova 

nástupce dle Kristova ustanovení 
   

VVYYÚÚČČTTOOVVÁÁNNÍÍ  PPRROODDEEJJEE  NNÁÁSSTTĚĚNNNNÝÝCCHH  KKAALLEENNDDÁÁŘŘŮŮ    

Celkem bylo objednáno a prodáno 62 kalendářů (loni 63 ks). Náklady na tisk 116,-Kč/ks. 

Grafická úprava a návrh kalendáře 600,-Kč. Zisk z 1 ks výtisku byl 124,30 Kč. Z toho tedy 

vyplývá celkový výtěžek na opravy ve výši 7.707,- Kč (o 294 Kč méně než v loňském 

roce). Děkuji panu Šindlerovi, a také Vám všem, kteří jste se podíleli na realizaci 

nástěnných kalendářů. Také letošní výtěžek bude investován do opravy sakristie farního 

kostela. 
 

VVÍÍKKEENNDDOOVVKKAA  ÚÚCCTTAA  KK  ŽŽIIVVOOTTUU  VV  NNÁÁKKLLEE  

Animátoři děkanátu Šternberk zvou mladé na první letošní děkanátní akci mládeže – 

„Víkendovku“ děkanátu Šternberk na téma Úcta k životu. 

Začínáme v pátek 20. ledna v 18:00 na faře v Nákle. Na faře si potom zahrajeme hry, 

popovídáme si s kamarády, přespíme, v sobotu nás čeká brigáda, pobavíme se o eutanazii a 

úctě k životu, zahrajeme si další hry, no a v neděli ráno nás čeká mše svatá, úklid fary 

a zakončení obědem (zhruba kolem 12 hodiny). Více informací najdete na plakátku. 

Přihlašovat se můžete nejpozději do čtvrtka 19. ledna. Odkaz na přihlašování najdeš na 

facebooku Mládež děkanátu Šternberk. 
 


